
Hledá se Linux administrátor
 60 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme společnost s pobočkami po celé České Republice, a protože chceme, aby všechno fungovalo hladce,
rozhodli jsme se rozšířit náš IT tým. Potřebujeme někoho, kdo bude naší oporou a bude se podílet na tom,
aby všechno fungovalo, jak má. Výměnou za to Vám nabídneme stabilní zázemí, zajímavé podmínky
spolupráce a prostor pro profesní růst.

Náplň práce
Správa a rozšiřování naší linuxové infrastruktury  
Spolupráce při přechodu z monolitické architektury  
Můžete počítat i s automatizací a kontejnerizací  
Pokud se chcete rozvíjet v rámci principů DevOps, dáme Vám příležitost 

Požadavky
Prokazatelnou komerční praxi s administrací (2 roky a více)  
Skriptování máte v malíku (bash, python, …)  
Ovládáte některý tool pro Configuration Management (Ansible, Chef, Puppet, …)  
Baví Vás kontejnery a víte, že nejde jen o velké ocelové krabice (Docker nebo Kubernetes) 

Nabízíme
Možnost spolupráce na pracovní poměr i kontrakt s opravdu férovou odměnou  
Týden dovolené navíc a navrch k tomu ještě sick days  
Samozřejmostí je i možnost pravidelného homeoffice  
Kanceláře i s parkovacím místem v centru Brna  
Jedinečné firemní akce, které jen tak někde nezažijete  
K tomu všemu se můžete těšit na dárek k Vašim narozeninám a slevy na všechny naše produkty 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


